
 

Tworzenie responsywnych stron internetowych 

Edycja: 2026-27 SEMESTR LETNI 

Zadanie można robić w grupie projektowej (nie więcej niż TRZY OSOBY) lub indywidualnie. 

Za pomocą narzędzi HTML + CSS oraz JavaScript i PHP (lub podobnych) stworzyć prostą galerię 
responsywną.  

Galeria powinna umożliwiać wyświetlenie plików graficznych z określonego katalogu (można 
przyjąć, że są to wyłącznie pliki JPG i PNG) w postaci miniaturek („thumbnail”). Powinna być 
możliwość „podkatalogów”, czyli grupowania plików w kategorie (np. „obrazy cyfrowe”, 
„fotografie”, „obrazy olejne”, „akty”, „podróżnicze”, „Midjourney” itp.). Zaproponuj menu (w wersji 
responsywnej mobile może być hamburger menu). 

Po kliknięciu na miniaturkę obrazka, powinien pojawiać się splashscreen z podglądem całego 
obrazu. Miniaturka powinna zachowywać proporcje obrazka. 

Galeria powinna być responsywna i uwzględniać przynajmniej dwa rodzaje urządzeń: komputer i 
telefon (użyj @media query). Możesz także skorzystać z flex-containter.  

Galeria powinna być do uruchomienia na dowolnej maszynie z XAMPP.  

Kryteria oceny:  

• Galeria powinna działać :D  
• Aspekt wizualny i techniczny (poprawność kodu, stopień skomplikowania, 

funkcjonalność)  
• Terminowość oddania pracy,  

DEADLINE: do ostatnich zajęć  

Sposób oddania projektu:  

1. Działający system trzeba POKAZAĆ. Można to zrobić podczas zajęć, albo umówić się ze 
mną (mailem, telefonicznie) na pokaz ONLINE. 

2. Pliki wymagane do działania (strony, obrazki itp.) spakować do postaci pliku *.zip i 
umieścić na ogólnodostępnym serwisie wymiany plików typu Google Drive, Dropbox, 
WeTransfer itp. Informacje o lokalizacji przesłać mailem.  
 
Wysłać maila na dwa adresy (użyć kopii cc):  
wojciech.moscibrodzki@wsb.warszawa.pl oraz w.moscibrodzki@gmail.com.  
 

Tytuł maila powinien być taki: MERITO WAW RWD 2026 

W treści maila: imiona, nazwiska, numery indeksów oraz link do pobrania plików. 
 
UWAGA: system udostępniania plików powinien umożliwić ściągnięcie bez konieczności 
proszenia o prawa dostępu, logowania się etc. Prace, które będą wymagały dodatkowych 
działań nie będą oceniane. 

UWAGA: NIE WYSYŁAĆ ZIP-ów MAILEM! 


